
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Spvg. Steinhagen III S

I II III IV V VI Punkte
8 4 6 5 15 7

2312
13:16

0
13

3
14

5
15

7
17

8
19

12
23

Auszeit

Ende
15:26 B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte
19 10 6 3 11 18

25

╳

14
25

5
16

6
19

9
20

10
21

11
24

Auszeit

9:7
21:19

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte
19 10 6 3 11 18

274
13:11
20:22

5
16
27

6
17

7
18

8
20

11
21

13
24

Auszeit

Ende
15:54 A  Spvg. Steinhagen III R

I II III IV V VI Punkte
8 4 6 5 15 12

257
9:12
18:17

╳

16
25

2
17

3
18

5
20

8
23

9
24

Auszeit

0:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57 A  Spvg. Steinhagen III S

I II III IV V VI Punkte
8 4 6 5 15 7

17

2
13

6
15

9
16

10
17

11 12 Auszeit

9:9
10:15

Ende
16:18 B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte
19 10 6 3 11 18

25

╳

17
3
18

4
20

11
21

15
25

16 Auszeit

4:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 19 Männer
Männer

A  Spvg. Steinhagen III vs. SV Spexard B
Spiel 5 16.09.2023 15:00 Uhr

Steinhagener Gymnasium
33803 Steinhagen 
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A  Spvg. Steinhagen III 7/14
4 Zimmermann, Alexan… X
5 Ritter, Alexander X
6 Kramp, Jonathan X
7 Becker, Andreas X
8 Schulz, Winfried X

12 Kramp, Wilhelm X
15 Bleidorn, Frank X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SV Spexard 7/14
3 Petker, Ben X
4 Peters, Jan-Ole X
6 Holtkamp, Frederic X

10 Arca, Daniel X
11 Lihotzky, Gabriel X
18 Handschlack, Niklas X
19 Brause, Nick X
B  Libero
B  Offizielle
T Wendlandt, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Spvg.

Steinhagen III
SV Spexard B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 23 1 26 25 1 0 2
1 2 0 25 2 25 27 1 2 0
2 0 0 17 3 21 25 1 0 1

4
5

3 3 0 65 72 77 3 2 3
Start: 15:00 Ende: 16:18 Dauer: 1:18

Sieger: SV Spexard

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nguyen, Tim 1
2 Petersen, Carsten 2

Schr. Fot, Daniel
Assist. Höfel, Nick

Dokument erstellt: 16.09.2023 16:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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