

Bezirksliga 19 Männer

Männer

(A) Spvg. Steinhagen III vs. SV Spexard (B)

Spiel 5

16.09.2023 15:00 Uhr

Steinhagener Gymnasium 33803 Steinhagen



		S		art :00	(A) S _I	ovg. S	teinha	gen III	s		ide :26	(3) sv s	Spexa	rd	R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	8	4	6	5	15	7		19	10	6	3	11	18	
llun		S	pielernr.	ı						12	23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	č	:-1-41	Z						13:16								
A	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	0		5.		8	12 23)	Auszeit	٧.\ .			9	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	13	14	15	17	19	23)		14 25	16	19	20	21	24	9:7 21:19

S		art :29	Œ	3) sv s	Spexa	ď	S		de :54	(A) S _I	ovg. St	teinha	gen III	R
_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	19	10	6	3	11	18		8	4	6	5	15	12	
T						4	27						7	25
Z						13:11							9:12	
						20:22							18:17	
2	5 (6	7	8	11	13	Auszeit	X	2	3	5	8	9	Auszeit
_	16 ②	17	18	20	21	24		16 25	17	18	20	23	24	0:5

				S	St 15	art :57	A Spvg. Steinhagen III			s	En 16:	de :18	B SV Spexard				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_		artauf	stellung	A	8	4	6	5	15	7	4 -	19	10	6	3	11	18	
l in		S	pielernr.	ı							1/							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	ć.		Z														
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2		6	9	10 17)	11	12	Auszeit	χ,	3	4	11	15 25	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	15	16	10			9:9 10:15	17	18	20	21	25)		4:9

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
ВL	Sta	artaufstellung	_																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

е	(4)	Spvg. Steinhagen III 7	14	$^{\odot}$	SV Spexard	71	14
C	4	Zimmermann, Alexan	Χ	3	Petker, Ben		Х
	5	© Ritter, Alexander	Χ	4	Peters, Jan-Ole		Х
	6	Kramp, Jonathan	Χ	6	Holtkamp, Frederic		Х
	7	Becker, Andreas	Χ	10	©Arca, Daniel		Х
	8	Schulz, Winfried	Χ	11	Lihotzky, Gabriel		X
t	12	Kramp, Wilhelm	Χ	18	Handschlack, Niklas		X
	15	Bleidorn, Frank	Χ	19	Brause, Nick		Х
	⋖	Libero		$^{f B}$	Libero		
	⋖	Offizielle		$^{f B}$	Offizielle		
_				Т	Wendlandt, Andreas		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergebnisse										
	(Ste	A) einl	Spv(nage	g. n III	SV S	рех	ard	B)		
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
0	1	0	23	1	26	25	1	0	2		
1	2	0	25	2	25	27	1	2	0		
2	0	0	17	3	21	25	1	0	1		
				4							
				5							
3	3	0	65		72	77	3	2	3		
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:18	Dai	uer:	1:1	L8		
Sie	ege	r: S	SV S	pexard					3:0		

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Nguyen, Tim		1	
2	Petersen, Carsten		2	
		S	chr.	Fot, Daniel

Assist. Höfel, Nick

Dokument erstellt: 16.09.2023 16:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de